



**WYŻSZA SZKOŁA
TURYSTYKI I EKOLOGII
W SUCHEJ BESKIDZKIEJ**

www.wste.edu.pl

STREFA NOWOCZESNEJ EDUKACJI

Nowocześni, innowacyjni – praktycznie najlepsi w grupie szkół niepublicznych

W dobie społeczeństwa wiedzy i powszechnego przepływu informacji nowoczesny model kształcenia wymaga ciągłych zmian. Gospodarka oparta na wiedzy domaga się odpowiedniego potencjału intelektualnego – pracowników o wysokich kwalifikacjach zawodowych opartych o rzetelne wykształcenie teoretyczne i praktyczne, obeznanych z technologią informacyjną, znających języki obce, mobilnych, zmotywowanych do efektywnego działania. Uczelnią, która od lat rozumie te wyzwania, jest Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii w Suchej Beskidzkiej, która po raz kolejny znalazła się w ścisłej czołówce polskich szkół wyższych przygotowujących kadry dla turystyki.

Sharing is caring

Ohwartość na dzielenie się wiedzą oraz umożliwienie dwukierunkowego przepływu edukacji – to kluczowa dewiza WSTIE. Uczelnia oferuje kształcenie turystyczne w atrakcyjnych dla rynku specjalnościach: studia licencjackie z profilowanymi praktykami na całym świecie, studia magisterskie z opcją stazy w kraju i za granicą oraz szeroki wybór studiów podyplomowych. Poza kształceniem programowym studenci uczestniczą w projektach realizowanych w ramach Akademii Biznesu WSTIE, gdzie pod okiem praktyków i me-

nedżerów zdobywają kompetencje związane z realnymi przedsięwzięciami biznesowymi. Istotnym czynnikiem rozwoju uczelni są kontakty międzynarodowe z uniwersytetami i ośrodkami naukowymi w Unii Europejskiej i Stanach Zjednoczonych, czego efektem są wspólne przedsięwzięcia dydaktyczno-naukowe.

Praktyki i staże

Nowoczesna edukacja to edukacja praktyczna. Uczestnictwo w programie Study & Work umożliwia studentom nowoczesne studiowanie, praktyczne zdobywanie umiejętności oraz zarabianie. Dzięki współpracy z instytucjami i firmami turystycznymi na całym świecie studenci przygotowują się do zadań zawodowych na praktykach m.in. w Hiszpanii, Grecji, Niemczech, Wielkiej Brytanii, Irlandii, we Włoszech. Dla najlepszych zagwarantowane są staże w Parlamencie Europejskim oraz w Stanach Zjednoczonych. Zdobywanie pierwszych doświadczeń zawodowych, doskonalenie języka obcego oraz poznanie nowych środowisk stanowią istotny krok w dalszej karierze. Program praktyk i stazę lokuje studentów w atrakcyjnych miejscach, które nie rzadko stają się ich przyszłym miejscem pracy. Absolwenci WSTIE pracują w renomowanych firmach związanych z branżą turystyczną na całym świecie, m.in. w Londynie, Sztokholmie, na Wyspach Kanaryjskich czy na Majorce.

Kształcenie na miarę potrzeb – od licencjatu do MBA
W swej ofercie uczelnia ma poszukiwane na rynku studia podyplomowe. Od wielu lat niesłabnącym powodzeniem cieszą się kwalifikacyjne studia podyplomowe Turystyka i Hotelarstwo dla nauczycieli. W tym roku w Krakowie uczelnia uruchomiła pionierski projekt – studia podyplomowe Menedżer hotelu z innowacyjnym programem oraz największymi nazwiskami w branży w roli wykładowców-praktyków.

Jedyny w Polsce program edukuje menedżerów w sposób kompleksowy, z nastawieniem na aspekt praktyczny, warsztatowy oraz analizę studiów przypadków. Już wkrótce w partnerstwie z amerykańskim Antioch University uczelnia uruchomi pierwsze w Polsce turystyczne studia MBA. Zrównoważonego Rozwoju i Ekologii, które prowadzone będą przez wpływowych liderów biznesu z USA i Polski. Projekt skierowany jest do kadr menedżerskich rynku usług turystycznych.

Wyższa Szkoła Turystyki i Ekologii prowadzi zintegrowany system kształcenia w obszarze turystyki – od licencjatu do MBA. Kompleksowo, nowoczesnie, praktycznie, innowacyjnie. Najlepszą wizytówką uczelni są jej absolwenci, z powodzeniem konkurujący na krajowym i europejskim rynku pracy; więcej: poszukiwani w branży.



**GÓRNOŚLAŚKA WYŻSZA
SZKOŁA HANDLOWA**
im. Włodzisława Korfa